
 

Strona 1 z 2 

 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Popielów, dnia 08.09.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.14.2023.TJ 

treść niniejszego zawiadomienia 

zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania - 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania pn.: „Remont nawierzchni drogi gminnej w Starych Siołkowicach  

(ul. Zapłocie i ul. Zacisze)” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr  2023/BZP 00342321/01 z dnia 2023-08-07. 

Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14; zwana dalej: ustawą Pzp) przekazuje 

równocześnie do wszystkich Wykonawców poniższe informacje: 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej  

za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

Protect Building Łukasz Mikoda 

ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny 

NIP: 7542571820 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert wg ustalonego w specyfikacji warunków zamówienia wzoru, a także 

spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji oraz nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow


 

Strona 2 z 2 

 

W powyższym postępowaniu oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Pkt 
kryterium: 

Cena 

Pkt 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 
Protect Building Łukasz Mikoda 
ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny 
NIP: 7542571820 

60,00 40,00 100,00 

2 

PD TRAKT Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
46-200 Kluczbork, Matejki 1 
NIP: 7510000557 

56,24 40,00 96,24 

3 

Transport Towarowy Ryszard Biela 
Sidzina ul. Grodkowska 1, 48-320 Skoroszyce 
NIP: 7531130259 

41,33 40,00 81,33 

4 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

47,38 40,00 87,38 

5 

VIANKO Sp. z.o.o. 
ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 
NIP: 7561987119 

55,12 40,00 95,12 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

Ustawy Pzp. 

Z up. WÓJTA 
/-/ Artur Kansy-Budzicz 

Zastępca Wójta 
……………………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


		2023-09-08T09:19:21+0200




